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BLERESI

PAIA SHITESE: Gjergj Domi I bir i  tTomorr i t ,  tdJ.02.0S.1934, t indur ne Durres dhelagjen Nr.2, Durres, me zotesi te plote per te vepruar, I pajisur me Karte identiteti
029925451 dhe Nr.personal t40802077N.

me Nr.lD

P{LA BLERESE: Ardian Tragaj i biri i petrit,it dhe I cjinovefe_s, i dt.23.07.1967, lindur ne Durresdhe banues ne lagjen Nr.14-shko2et-Durres, me zotesi te plote per te vepruar, pasaportes
Biometrike me Nr.8G5021049 dhe Nr.personal G70723105N

Palet me kerkuan redaktimin e kesaj Kontrate Shit je - Kuotash si vi jon:

BAZA LIGJORE: Neni 705 e vi jues i  Kodit Civi l  te Repubjikes se Shqiperise, Ligj i  Nr.7829 date
01.06.1994 "Per Noterine,, i  ndryshuar

Me date 23110/2015 eshte regjistruar Shoqeria ..Ctean City, sh,p,k. si person Juridik prane eKR(Qendra Kombetare Regjistrimjt) me emer te meparshem "ROAN TRANS. shpk me NtpT:
L522235135 dhe aktuatisht perbehet nga Ortaket e saj:

Z.Gjergj Domi rne ci lesine e Ortakut te Shoqerise me 1 kuote me pjesemarje 85% te kapitat i t  te
shoqerise.
Z.Dritan Rakipi me ciJesine e Ortakut te Shoqerise me 1 kuote me pjesemarje 15% te kapitat i t  te
shoqerise.

Referuar Vendimit te Asamblese se Ortakeve te dates 20.09.2019

Ortaku Gjergj Domitrasfefon (shet) 80% te kuotes se tij nga totali prej 85% te pjesema.les ne
kapital te shoqerise me qrnimin 8o.Ooo(Tetedhjetemte) teke tek pata Bt;rese nrdiin tragal .

P€la Blerese Ardian Tragaj pranon te blej gO% nga kuota prej 85% te pjesemarjes ne kapftat te
shoqerise te Ortakut Gjeryj Donri, ne shumen 80,000 (tetedhjetemiie) leke duk; u bere Ortak i
shoqerise me 1 kuote te barabarte me 80% pjesemarjes ne kapitalte shoqerise.

Ne kete mcnyre shoqeria do te perbeh€t nga 3(tre) Ortake dhe konkretisht:

Z.Ardian Tragaj me 1(nje) kuote te barabarte me 80% te pjesemarjes ne kapital te shoqerise me
vlere 80.000(tetedhjetemije) teke.
Z.Giergj Domi me 1(nje) kuote te barabarte me 5% te pjesemarjes ne kapital te shoqerise me
vlere 5000(pesemUe) leke.
Z.Dritan Rakipi me 1(nje) kuote te barabarte me 15% te pjesernarjes ne kapitat te shoqerise me
vlere 15.000(Pesembedhjetemije) leke

Persa me siper,  pasie lexuan dhe
vul lnet te Lire.
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